Et delebitur fœdus vestrum cum morte, et pactum vestrum cum inferno non stabit : flagellum inundans cum transierit, eritis ei in conculcationem ; sola vexatio intellectum dabit auditum.

Coangustatum est enim stratum, ita ut alter decidat : et pallium breve utrumque operire non potest.

Sicut enim in monte divisionum stabit Dominus : sicut in valle, quæ est in Gabaon, irascetur : ut faciat opus suum, alienum opus ejus : ut operetur opus suum, peregrinum est opus ejus ab eo.

Numquid tota die arabit arans ut serat, præscindet et sarriet humum suam ?

Et erudit illum in judicio : Deus suus docebit illum.

**XXIX.** Væ Ariel, Ariel civitas, quam expugnavit David !

Et circumvallabo Ariel, et erit tristis et moerens, et erit mihi quasi Ariel.

Et circumdabo quasi sphæram in circuitu tuo, et jaciam contra te aggerem, et munimenta ponam in obsidionem tuam.

Humiliaberis, de terra loqueris, et de humo audiatur eloquium tuum : et erit quasi pythonis de terra vox tua, et de humo eloquium tuum missitabit.

Quoniam miscuit vobis Dominus spiritum soporis, claudet oculos vestros, prophetas et principes vestros, qui vident visiones, operiet.

Væ qui profundi estis corde, ut a Domino abscondatis consilium : quorum sunt in tenebris opera, et dicunt : Quis videt nos, et quis novit nos ?

**XXX.** Onus jumentorum Austri. In terra tribulationis et angustiæ, leæna et leo ex eis, vipera, et regulus volans, portantes super humeros jumentorum divitias suas, et super gibbum camelorum thesauros suos, ad populum qui eis prodesse non poterit.

Qui dicunt videntibus : Nolite videre; et aspicientibus : Nolite aspicere nobis ea, quæ recta sunt ; loquimini nobis placentia, videte nobis errores.

Hæc dicit Dominus Deus Israel : Si revertamini et quiescatis, salvi eritis; in silentio et in spe erit fortitudo vestra, et noluistis.

**Et dixistis:** Nequaquam, sed ad equos fugiemus: ideo fugietis. Et super veloces ascendemus: ideo velociores erunt, qui consequentur vos.

**Et dabit vobis Dominus panem arctum, et aquam breuem:** et non faciet avolare ultra doctorem tuum: et erunt oculi tui videntes præceptorem tuum.

**Et aures tuæ audient verbum post tergum momentis:** Hæc est via, ambulate in ea: et non declinetis neque ad dexteram, neque ad sinistram.

**Et erit lux lunæ sicut lux solis, et lux solis erit septempliciter sicut lux septem dierum, in die qua alligaverit Dominus vulnus populi sui.**

**Præparata est enim ab heri Topheth, a rege præparata,** profunda, et dilatata. Nutrimenta ejus, ignis et ligna multa: fatus Domini sicut torrens sulphuris succendens eam.